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ما در کشــورمان »نخبگان سیاسی« را 
و  اقتصادی، معیشــتی   امور  برای اصلاح 
بطور کلــی اداره جامعه، گزینش می کنیم. 
در جوامعی چون نظام اســلامی ما »عرصه 
انتخابات« بهترین میدان برای گزینش تفکر 
اصلح در حوزه سیاســی است و سیاست، 
واسطه ای برای اصلاح وضعیت کلی جامعه 

تلقی می گردد.
 با این توصیف، اهمیت انتخابات پیش رو 
برایمان مشخص می شود. در این میان وظیفه 
انتخاب مردم نیز بس دشوار و سنگین است. 
نفس اهمیت حضور و مشــارکت حداکثری 
مردم در انتخابات آن قدر عیان اســت که 
نیازی به دلیل افزون تر و توضیحی اضافه تر 
بر آن نیست، چرا که عموم مردم در صحنه 
بوده اند و پیش از این حق حکومت بر خود را 

اثبات کرده اند.
و اما حق مردم بر حکومت هنوز بر زمین مانده 
یــا آن که همه اش ارائه نشــده که این وظایف و 
تکالیف مسئولین و به ویژه نامزدهای انتخاباتی را 
دو چندان می کند. مطالبات مردم همان مطالبات 
انقلاب است و اثبات کارآمدی نظام همانی است که 
ملت ایران بارها و سال ها فریادش را می زنند، آنانی 
که این صدا را بشنوند و کمر همت برای تحقق آن 

بندند، به حق که مردمی و انقلابی اند. 
پای درد دل برخی از هموطنان، تحصیل کردگان 
و فعالان این مرزو بوم که می نشینیم، صدای ملت 
را بهتر می شــنویم و مطالبــات و نیازهای آنان را 
بیشــتر درک می کنیم؛ از اوضاع معیشــتی مردم 
گرفته تا وضعیت کلان اقتصادی کشــور همچون 

تولید و اشتغال و ...
تحقق خواسته های انتخاباتی 

با حضور پیوسته و انتخابی آگاهانه
مشــارکت مردم در انتخابات را باید به نوعی 
سهیم دانستن آنان در اداره کشور دانست. انتخاب 
مسئولین لایق انقلابی حقی است که بر عهده مردم 
است، بنابراین فرصت ایام انتخابات را باید فرصتی 
مغتنــم برای گزینش بهترین فردی دانســت که 

می توان اداره کشور را به او واگذار کرد.
 شــخصی که با او در مورد اهمیت مشارکت 
حداکثــری مردمی و چرایــی حضور در صحنه 
انتخاباتــی هم ســخن شــدم، روحانــی جوان 
برخوردی اســت که با مــا در طول مدت  خوش 
تهیه گزارش همراه می شــود. »ابوالفضل صیاد« 
در پاســخ به سؤال گزارشــگر کیهان که حضور 
مــردم در میدان انتخابات به چه معنا اســت و 
چه آثاری می تواند به دنبال خود داشــته باشد، 
می گوید: »اگر مردم بخواهند در سرنوشتشــان 
مؤثر باشند باید در عرصه نظر و عمل نشان دهند 
که چه خواســته ای از مسئولین خود دارند و چه 
آرمان هایی را دنبال می کنند. نمی توان سرنوشت 
خود را به دســت کسانی دیگر سپرد چرا که در 
این صورت اشخاص و گروه های دیگری که مورد 
پسند ما نیستند برای ما تصمیم گیری می کنند. 
بــه عبارتی نباید خود را از عرصه تصمیم گیری 

و دخالــت در آن چیزی که بر زندگی و آینده ما 
تأثیرگذار است، حذف کرد. باید در میدان بود تا 
بتوانیم خواسته های خود را محقق کنیم. حضور 
در صحنه یعنی  به خود و آینده خود علاقه مند 
بودن و احترام قائل شدن به سرنوشت اجتماعی 

که در آن زندگی می کنیم.«  
»نعیم کیانی« یکی از فعالان سیاسی دانشگاهی 
درباره این مسئله و مشارکت مردمی در دو انتخابات 
آتی ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا، با 
ذکر این نکته که موضوعات اقتصادی دقیقا مانند 
چهار سال قبل و دوره انتخابات قبلی هنوز مبتلابه 
مردم بوده، چرا که وعده ها آن طور که باید محقق 
نشده و همچنان مشکلات اقتصادی در کشور حرف 
اول را می زند، توضیح می دهد: »مطابق آمارهای 
رسمی کشور، دست کم پنج میلیون بیکار داریم 
که اگر بخواهیم مشــکلات برطرف شــود نیاز به 
حضــور و در صحنه بودن توده های مختلف مردم 
با هر ســلیقه و نحله فکری حس می شود. در این 
دوره نیز همانند گذشــته مباحثی چون اشتغال 
جوانان، دوباره بحث لغو تحریم های بانکی و نفتی 
و لزوم توجه به تولید و صنعت داخلی مهم است. 
تشخیص اینکه کدام کاندیدا و نامزدهای انتخاباتی 
چه ریاست جمهوری و چه شوراهای شهر و روستا 
راه حل های مناســب تر و تازه تری دارند بر دوش 
مردم اســت. مردم می توانند با بصیرت و آگاهی 
خــود در ایام انتخابات، گزینه مــورد نظر و تنها 
راه حل برای تغییر و سامان یافتن اوضاع اقتصادی 
را در صندوق هــای رأی بیندازند. به هر حال در 
هر انتخاباتی قشــرهای متعدد مردم صاحب رأی 
هســتند. امســال نیز نامزدها فارغ از سلایقشان 
سعی می کنند تا گروه های دانشجویی، کارگری، 
نخبگان، کارمندان و سایر اقشار اجتماع را نسبت 

به برنامه های خود جلب نمایند.« 

قبلی و مدیران گذشــته و یا به دشواری »اقدام و 
عمل« ربط داده می شود. 

»ســامان رحمت آبــادی« فــرد دیگری که 
کارشــناس فرهنگی و رسانه ای است در خصوص 
وعده هــا و تبلیغات نامزدهــای انتخاباتی توضیح 
می دهــد: »نامزدها بهتر اســت وعده هایی که در 
حوزه اختیــارات قانونی آنان نیســت ندهند. به 
عنوان مثال شــوراها در مورد مســائل آبادانی و 
عمرانی شهر تصمیم گیری می کنند اما اداره کلی 
شهر به اســتانداری ها و فرمانداری ها برمی گردد 
که راهبردی تر است. البته خوب است تا به لحاظ 
قانونی  بر حــدود اختیارات و نظارت های اعضای 
شــورا افزود. یا اینکه می توان برای قوی تر کردن 
مصوبات شوراها بیشتر تأمل کرد. در مورد ریاست 
جمهــوری نیز نباید آن دســته از وعده هایی که 
محقق شدنی نیست و بیشــتر جنبه فریب افکار 
عمومی دارد داده شــود؛ مانند رفع کلی بیکاری 
و تــورم و... چرا که در این مــوارد نمی توان قول 
صددرصدی داد بلکــه آن چیزی که در حد توان 
است و ظرفیت کشور اجازه می دهد باید در میدان 

شعارهای انتخاباتی معقول و باورپذیر باشد
در ادامــه صحبت هایی که بیــن ما رد و بدل 
می شــود، در مورد وعده های نامزدهای انتخاباتی 
سخن به میان می آید و نعیم کیانی صحبت هایش 
را با توجه به این موضوع ادامه می دهد و می گوید: 
»تبلیغــات کاندیداها در این دوره شــاید همان 
وعده های دوره قبلی باشد، با این تفاوت که احتمالا 
این بار وعده ها با توجه به اتمام وعده های بر زمین 
مانده 4 سال گذشته گفته می شود. نامزدها اصولا 
دائم وعده می دهند و پس از دوره چهار ساله این 
عبارت گفته می شود که 4 سال برای اصلاح امور کم 
است. در دوره گذشته سخن از تعامل و مذاکره برای 
برون رفت از مشــکلات اقتصادی به میان می آمد 
که مثلا اگر ســرمایه گذاری شود مشکلات حل 
می گردد، به همین جهت نیز دور از ذهن نیست که 
در دوره آتی نیز مباحثی چون برجام و از این دست 

مسائل باز مطرح شود و دست مایه قرار گیرد.«
معمــولا در ایام انتخابــات وعده ها اصطلاحا 
کیلویی داده می شــود اما در میــدان عمل یا به 
فراموشی سپرده می شود یا با هزار بهانه به دوران 

مردم  جوان:اگر  روحانــی  یک 
مؤثر  سرنوشتشان  در  بخواهند 
باشند باید در عرصه نظر و عمل 
نشــان دهند که چه خواسته ای 
و چه  دارند  از مســئولین خود 
آرمان هایــی را دنبال می کنند.

یکی از فعالان سیاسی دانشگاهی: 
مطابق آمارهای رســمی کشور، 
بیکار  میلیون  پنج  کم  دســت 
بخواهیم مشکلات  اگر  که  داریم 
نیاز بــه حضور  برطرف شــود 
و در صحنــه بــودن توده های 
مختلــف مردم با هر ســلیقه و 
می شــود. حس  فکری  نحلــه 

هزینه شود. بنابراین شعارها باید معقول و باورپذیر 
باشــد. مسئولین باید بدون سیاسی کاری در مورد 
شعارهایی که می دهند به باورپذیر بودن آن توجه 
داشته باشند و بدانند حرف هایی که می زنند را باید 
عمل کنند. بنابراین نامزدها از دادن وعده های الکی 

و بیخودی بپرهیزند.« 
تعهد انقلابی و کارآمدی اجرایی
دو معیار مهم گزینش فرد اصلح

حتما خوانندگان این گــزارش نیز بارها به این 
مسئله برخورده اند که گاهی میان کارآمدی یک مدیر 
و میزان تعهد و وفاداریش به ارزش های اســلامی و 
انقلابی در جامعه تفکیک صورت می گیرد، آیا واقعا 
چنین است؟ هر چند این موضوع در فرصت محدود 
ایــن گزارش نمی گنجد اما اگر به منابع دینی رجوع 
کنیم یا اصطلاحا از اهل فن در این مورد بپرسیم به 
یک جواب بیشــتر نخواهیم رسید و آن اینکه اصولا 
کارآمدی از تعهد برمی خیزد چرا که مسئولی که از 
هر تعهدی شانه خالی می کند و به ارزش های کشور 
و نظامی که در آن مســئولیت گرفته پشت می کند 
نمی تواند و نخواهد توانســت موانع ســر راه انقلاب 

مطالبات مردمی از مسئول انقلابی  
اهمیت حضور پرشور مردم در انتخابات تا انتخاب اصلح – بخش نخست

 محمد میرزاطبیبی

بدون نقطه کور

جدو    ل

را بردارد و پیشــرفت به ارمغان آورد. بنابراین برای 
انتخاب اصلح ملاک اصلی باید وفاداری به انقلاب و 
میزان تعهد به ارزش های نظام اسلامی باشد تا نتیجه 
مطلوب ملت در سایر جوانب پیشرفت نیز حاصل شود.

 نعیم کیانی در این مورد می گوید: »مسئولینی 
که بر روی مباحث انقلابی و اصلاح ساختار اقتصادی 
ما حرفی برای گفتن دارند باید شناســایی گردند، 
رسانه ها در جهت شناسایی و معرفی مدیران لایق 
انقلابی وظیفه ای خطیر دارند. بنابراین در جریانات 
انتخاباتی نه فقط مســئولین و مردم موثرند بلکه 
رســانه ها به صورت جــدی اثرگذارند و می توانند 
یک حلقه مکملی را با هم تشکیل دهند. رسانه ای 
که اعتقاد به مباحث خودکفایی و استقلال و عدم 
اعتماد به آمریکا دارد باید برای مخاطبین خود که 
از مشکلات اقتصادی رنج می برند یک پیوند موثر 

و باورپذیری ایجاد کند.« 
سامان رحمت آبادی نیز در این مورد با تأکید 
بر این نکته که مردم براساس معیارهایی که رهبری 
بارها گفته اند به میدان انتخاباتی بیایند و با توجه به 
سابقه انقلابی افراد رأی دهند تا فرد اصلح انتخاب 
شــود، ادامه می دهد: »برای انتخاب فرد کارآمد و 
انقلابی ملاک ها و معیارهایی وجود دارد که مردم 
بایــد به دنبال این معیارهــا که با کمی تحقیق و 
پرسش به دست می آید بروند و شاخصه های فرد 
اصلح را در بیانات رهبری جستجو کنند. از جمله 
معیارها و ملاک هایی که در این مورد وجود دارد و 
لــزوم توجه به آن و اطمینان از وجود این معیارها  
در فرد مورد نظر ضروری است، می توان به انقلابی 
بودن و ماندن، دوری از اشرافیت، خدمت صادقانه 
به خلق، داشتن رویکرد عملیاتی به اقتصاد مقاومتی، 

پرهیز از حرف و شعارهای پی در پی به جای اقدام 
و عمل، فروتنی مقابل مستضعفین و عموم مردم، 
احساس وظیفه و دین به انقلاب و کشور داشتن، 
مردمی و مردم دار بودن، اعتقاد به ایســتادگی در 
برابر دشمن داشتن و با نفوذ مقابله کردن و از این 
دست موارد که باید حتما قبل از رأی دادن مورد 
توجه قرار گیرد تا به یک باره فردی بر خلاف این 

معیارها در رأس کار نیاید.«
حرف اول را اخلاق می زند نه تشویش اذهان 

و تهمت به رقبا 
»عباس رمضانی« راننده تاکسی است که مسیر 
انقلاب تا فردوســی و بالعکــس را طی می کند. در 
اتومبیل او نشستم و در طول مسیر در مورد موضوع 
گــزارش و بحث داغ انتخابات پیــش رو به گفت و 
گــو پرداختم. رمضانی با این توضیح که کاندیداها و 
نامزدهای انتخاباتی اگر بخواهند یکدیگر را تخریب و 
به جای اثبات توانایی های خود، طرف مقابل خود را 
مورد هجمه قرار دهند، مردم به راحتی آنان را خواهند 
شناخت و از انتخاب های بعدی خود حذف خواهند 
کــرد، می افزاید: »اخلاق در انتخابات پیش رو حرف 
اول را می زند چرا که مردم از درگیری های احزاب و 
اشخاص با یکدیگر گلایه مند شده اند. بهترین معیار 
در انتخابات قانون است اما برخی با پنهان شدن در 
نقاب قانون، انواع تهمت ها و بدرفتاری ها را با نامزدهای 

دیگر از خود نشان می دهند.« 
رحمت آبادی نیز در این مورد توضیح می دهد: 
»یکی از مسائل مهم در انتخابات آینده این است 
که از بداخلاقی ها پرهیز شود و به جای تخریب رقبا 
و سایرین از برنامه های خود سخن گفته شود چرا 
که ممکن است در یک فضای مخرب و جنجالی، 
اردو کشی های سیاسی و حزب بندی های انتخاباتی 
ایجاد شده و گروه های دیگر هم از این بابت تخریب 
شوند و فضا دو قطبی شود که در این شرایط اتخاذ 

تصمیم درست توسط مردم مشکل می شود.« 
این کارشناس مســائل رسانه ای در ادامه این 
موضوع و در پاســخ به این سؤال گزارشگر کیهان 
که مسئولین و فعالین انتخاباتی چگونه بر مطالبات 
مردم می توانند اثرگذار باشند با ذکر این نکته که 
گفته می شــود مدیران و مســئولین یک جامعه، 
الگــوی مردم آن جامعه هســتند، ادامه می دهد: 
»اگر قرار باشــد احزاب و حامیان و اطرافیان آنان 
به ادبیات و گفتمــان تبلیغاتی خود در انتخابات 
بی توجه باشند به طور یقین رفتار آنان در جامعه 
فرهنگ سازی شده و به تدریج نهادینه می شود. اگر 
نخبگان سیاســی رفتارهای افراط گرایانه و بدون 
منطق از خود نشان دهند ممکن است بر گفتمان 
کلی جامعه اثرات سویی باقی بگذارد و آثار آن شاید 
تا سال ها باقی بماند. اما اگر رفتار انتخاباتی صحیح 
باشد، به تدریج باعث اصلاح کلی وضعیت جامعه 
می گردد. مســئله رعایت اخلاق اسلامی در ایام 
انتخابات بسیار حساس و مهم است. آبروی ریخته 
جمع نمی شود و دروغگویی، اتهامات بی اساس، آمار 
دادن های غلط و تخریب و فریب افکار عمومی به 
تشویش جامعه می انجامد و ما را از ثبات و آرامش 

دور می کند.«

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی

نام:....................................     نام خانوادگی: ................................................. نوع نشریه: ........................................ تعداد نسخه: ......................... مدت:................... ماه
مبلغ پرداختی: .................................................. ریال    شماره فیش بانکی: ....................................... تلفن: ................................ تلفن همراه: ...................................
آدرس: ..................................................................................................................................................................................................................................................................
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پست الکترونیکی : .......................................................................................                                                                                   امضاء

فرم تقاضا

تلفن: 02133913238 نمابر: 02135202438  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284
روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1395/12/2 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســرمایه شــرکت از 
مبلــغ 30/000/000/000 ریال به مبلــغ 50/000/000/000 
ریال از محل مطالبات حال شــده سهامداران افزایش یافت و 
ماده مربوطه بشــرح زیر اصلاح گردید: ســرمایه شرکت مبلغ 
50/000/000/000 ریال منقسم به 17/500/000 سهم ممتاز 
یکهزار ریالی با نام 32/500/000 ســهم عادی یکهزار ریالی 
با نام می باشــد. ذیل ثبت از لحاظ افزایش ســرمایه در تاریخ 

فوق الذکر تکمیل امضاء شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۳۳0۳7(

آگهی افزایش سرمایه شرکت مهندسین مشاور گنو 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۵۳۶۲ 

و شناسه ملی ۱0۱00۸۹۸۱7۴

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/10/15 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای حسن موسوی اخوان با کد ملی 0038737248 
رئیــس هیئت مدیره و خانم ژینا کیوان بــا کد ملی 0039557618 
به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره و آقای علــی مرتضوی با کد 
ملــی 0053530500 بعنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه چک ها و بروات و اوراق بهادار و همچنین کلیه اسنادی 
که بنحوی برای شــرکت تعهدآور باشــد با امضاء دو نفر از سه نفر 
آقایــان علی مرتضوی با کد ملی 0053530500 و محمود تبریزیان 
بــا کد ملی 0044273002 و علی عبیدی با کد ملی 0041426835 

همراه با مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۳۳0۳۵(

آگهی تغییرات شرکت تولیتو سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۱۹۹۵ و شناسه ملی ۱0۱00۶7۵۵۲۶ 

آگهی تغییرات شرکت ایده پردازان توسعه صنعت معدن آران 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴70۳۱0 و شناسه ملی ۱۴00۴۸۲۲۲۲0

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و بابک سرای گرد افشاری با کد ملی 0073401587 
بسمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه استان تهران شهر تهران- شهرک گلستان- 
میدان ساحل- برجهای سروناز- برج بی5- طبقه 7- واحد 40 کد پستی 1493875684 می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۳۳0۳۴(

آگهی تغییرات شرکت جی پخش شکوفا شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۲۳۴۵ 

و شناسه ملی ۱0۳۲07۵۲۱۵۱ 
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/11/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: کلیه سرمایه 

تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۳۳0۳۶(

آگهی تغییرات شرکت آرن افرا سهامی خاص
 به شماره ثبت 99۳71 و شناسه ملی 101014۳۳611 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/11/3 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: - تعداد اعضای هیئت مدیره از 3 نفر به 2 الی3 نفر تغییر یافته و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۳۳0۲۱(

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1395/11/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط 

صاحبان سهام پرداخت گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۳۳0۲0(

آگهی تغییرات شرکت بین المللی راهبر تجارت آیریا تاش سهامی 
خاص به شماره ثبت ۴۶0۶۲۵ و شناسه ملی ۱۴00۴۴0۶۲۸7

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت زیست خاور سهامی خاص در حال تصفیه

بدینوســیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی 
سالانه شرکت زیست خاور)سهامی خاص( در حال تصفیه در ساعت 14 روز دوشنبه 
مورخ 1396/2/4 به آدرس: تهران، بلوار میرداماد، بین خیابان شــنگرف و حصاری 
پلاک 152 برگزار می گردد. خواهشــمند است دســتور فرمایید شخصا و یا وکلای 

خویش را جهت حضور در مجمع یاد شده معرفی نمایند.
دستور جلسه:

* استماع گزارش مدیر تصفیه و بازرس قانونی و حسابرس شرکت و ناظر تصفیه
* بررســی و تصویب صورتهای مالی و حســابها و عملکرد ســال مالی منتهی به 

1395/12/30
* انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و ناظر تصفیه برای سال مالی 1396

* انتخاب مدیر تصفیه
* سایر موارد در صلاحیت مجمع

هوشنگ دهستانی- مدیر تصفیه
شرکت زیست خاور سهامی خاص در حال تصفیه

ســازمان بهشت زهرا)سلام الله علیها( در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه 
عمومی واگذار نماید. بدینوســیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه 

دعوت به عمل می آید.

ف
مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردی

در مناقصه به ریال
مدت 
محل اجراقرارداد

1
نگهداری و بهره برداری 
تاسیسات ساختمانها و 

تامین لوازم
بهشت زهرا)س(ا سال350/000/000

الف( شــرایط متقاضی: دارا بــودن حداقل رتبه 5 تاسیســات و تجهیزات از معاونت 
برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاســت جمهوری و دارا بودن شــرکت معتبر با اساسنامه 

مرتبط با نگهداری تاسیسات  مکانیکی و دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری
ب( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای دریافت اسناد 
مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 200،000 ریال به شماره حساب 
1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام الله علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان 

اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ج( سپرده شــرکت در مناقصه: متقاضیان می بایســت مبلغ فوق الذکر را به عنوان 
سپرده شــرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با 
اعتبار حداقل ســه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شهر شعبه 
بهشــت زهرا)س( به نام سازمان بهشــت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به 

دستگاه مناقصه گزار ارائه نمایند.
د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز جهت دریافت و تکمیل و 

تحویل اسناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان تحویل پاکت 15/30 می باشد.(
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد 

مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشــروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شــرکت کنندگان باید مدارک را 
پــس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شــده »الف« و »ب« 

تحویل نمایند. 

آگهی تجدید مناقصه عمومی
شماره:96/2 شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام الله علیها(
WWW.beheshtezahra.ir


